Ibi: Sed contrariam sententiam.

Ideo minor, prætermiſſa nuntiatione, auditur 23 de evictione agens, quoniam debitorem suum absque interpellatione in mora constituit, ut observant laudati num. 20. eademque ratione Ecclesiæ tale privilegium conceditur, sicut videre licet apud recentos num. 21. Sed questionis est, utrum

Ecclesiam debitor non interpellatus poenam incurrat, de qua disputat D. Covar. & ad eam consule Guzman. *d. quæst. 5. à num. 26.* Escobar. *de ratiocin. cap. 15. à num. 33.* Trentacinq. ubi proximè, Fachin. *d. cap. 33.* qui cum pluribus asserunt, Ecclesiam uti jure minoris, & probat expressim lex finalis, *tit. ult. p. 6.* ubi idem de Fisco deciditur, ac tradit Escobar ubi proximè, Alfar. *sup. gloss. 9. num. 10. & gloss. 20. num. 31.* Hermosilla in l. 32. *gloss. 3. num. 89. tit. 5. p. 5.*

Verf. Multò minus prejudicat.

²⁴ Pro interpretatione plenissima capituli Potuit, de locat. adire potes Barbof. in *collectan. ibi.* & plures quos congerit.

Ibi: Cum aliqui ubicumque est dies.

²⁵ Vtrum quoties dies & poena est apposta, Sit locus moræ purgationi? discuteit Pichard. *disp. de mora, ex num. 69.*

Verf. Ultimò parum urget.

Refutatis quæ ob stare videbantur, resoluit D. Covar. pro Ecclesia: quod præmissum est *sup. num. 21.*

Ad Num. 5.

²⁶ Quintus adjicitur casus, ubi non denunciati actione evictionis experiri licet, cum venditor jurejurando promittit litem tueri, si qua super re empta moveatur, modò judicii undecunque notitiam obtineat, ut post Covar. sustinent Molin. *dict. disp. 380. num. 13. verf. Quando emptor.* Trentacinq. *d. tit. 4. resol. 3. n. 8.* Seraphin. *de privileg. juram. privil. 49. num. 2.* Fachin. *sup. lib. 2. cap. 36. à princip. Barbofa collect. cap. ult. num. 13. de emption. Guttier. de jurament. confirmat. cap. 61. num. 19.* Gratian. *disceptat. cap. 175. num. 30.* Cevall. *comm. cont. comm. quæst. 385. num. 3.* & alii, quorum potissima ratio, quia juramentum vim interpellationis habet. Dissentiunt non pauci, in quibus disputantes Caballin. *de eviction. §. 3.* Guzman. *cod. tract. quæst. 4.* Gald. Pereyra *de emption. cap. 31. num. 70.* qui referunt sequaces.

Ibi: Alioqui si venditor simpliciter.

²⁷ Venditor qui juramento firmavit contractam, de evictione non tenebitur, quamvis controversiam de re vendita alitunde cognoverit, si denunciare neglexerit emptor. Molin. *sup. Guttier. ubi proximè.* Trentacinq. cum aliis *d. num. 8. verf. Secundus casus.* Fachin. *d. cap. 36. verf. Didacus Covar.* qui & Guttier. observant, quod si in venditionis instrumento venditor exprimat, ac promittat, se causam tuiturum, ac deinceps jurejurando ad contractus, & omnium quæ scripturâ continentur, observationem se astringat, absque denunciaione poterit conveniri.